

PACHET BIROTICA 0731

I.D.: 100957506

Data publicarii	31.07.24	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 668,55 RON - 668,55 RON

Descriere: Biblioraft plastifiat A4 75mm Noki, bleumarin (bx25) Buc 3,00 8,03 24,09 19 2 Biblioraft plastifiat A4 75mm Noki, lila (b x 25) Buc 3,00 8,03 24,09 19 3 Biblioraft plastifiat A4 75mm Noki, orange (b x 25) Buc 2,00 8,03 16,06 19 4 Biblioraft plastifiat A4 75mm Noki, roz (b x 25) Buc 2,00 8,03 16,06 19 5 Dosar sina plastic NOKI, albastru deschis (b x 50) Buc 20,00 0,62 12,40 19 6 Dosar sina plastic NOKI, lila (b x 50) Buc 20,00 0,62 12,40 19 7 Dosar sina plastic NOKI, purpuriu (b x 50) Buc 10,00 0,62 6,20 19 8 Folie de protectie A4 35 microni, Noki 100/set Set 3,00 8,25 24,75 19 9 Indigo A4 Pelikan 100coli/top, albastru Buc 3,00 53,30 159,90 19 10 Notes adeziv 75x75 A-Series 400 file 4 culori Buc 10,00 9,72 97,20 19 11 Pix Linc Twist-IT 4016, fine, albastru (b x 50) Buc 100,00 0,61 61,00 19 12 Plic C4T siliconic, 90g, alb 138303 (b x 250) Buc 100,00 0,43 43,00 19 13 Plic C5T siliconic, 80g, alb 135303 (b x 500) Buc 100,00 0,24 24,00 19 14 Plic DL silicon, 80g, alb 122303 (b x 1000) Buc 100,00 0,18 18,00 19 15 Plic burduf B4T, siliconic, 5cm, 120g, kraft 104947 /106947 B(bu xc 100) 50,00 1,20 60,00 19 16 Textmarker FABER CASTELL, galben (b x 10) Buc 5,00 3,47 17,35 19 17 Textmarker FABER CASTELL, orange (b x 10) Buc 5,00 3,47 17,35 19 18 Textmarker FABER CASTELL, roz (b x 10) Buc 5,00 3,47 17,35 19 19 Textmarker FABER CASTELL, verde (b x 10) Buc 5,00 3,47 17,35
